

**Ingradirea teritoriului cu gard
din teava profilata la Gradinita-
cresa "Poiana Picilor" din
s.Floreni, r-nul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 551 090,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasament				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	19,630	111,86	2 195,81
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	31,410	104,34	3 277,32
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	31,410	129,00	4 051,90
		Total lucrari de terasament Inclusiv salariu				9 525,02 5 473,13
		2. fundatii de la gard				
4	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	63,000	146,66	9 239,26
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina	kg	339,360	26,41	8 961,82

1	2	3	4	5	6	7
		la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				
6	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	557,660	25,47	14 202,48
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C20/25	m3	27,480	2 897,48	79 622,77
		Total fundatii de la gard Inclusiv salariu				112 026,35 22 709,06
		3. Gard metalic				
8	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	3 238,900	36,20	117 242,67
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	471,000	111,63	52 577,73
10	1	capace din plastic pu stilpi 50x50	buc	63,000	6,00	378,00
11	2	capace din plastic pu stilpi 20x20	buc	1 512,000	2,00	3 024,00
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	4,000	124,08	496,32
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.100mm	m3	0,400	664,86	265,94
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,600	165,44	595,58

1	2	3	4	5	6	7
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	4,000	2 897,48	11 589,92
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton stilpi metalici pu porti 100x100x3	kg	89,550	45,92	4 112,26
17	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	3,200	194,74	623,17
18	3	capace din plastic pu stilpi 100x100	buc	4,000	25,00	100,00
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal, poarta b 5m, h 1,5m, se excl ciment, nisip si apa	m2	7,500	1 203,70	9 027,74
20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal, poarta culisanta b 5,5m, h 1,5m	m2	8,250	1 203,70	9 930,52
		Total Gard metalic Inclusiv salariu				209 963,87 75 975,12

		Прямые затраты	Lei	331 515,23
		Asigurari sociale	24,00 %	24 997,75
		Transportarea materialelor	10,00 %	21 868,84
		Total	100,00 +	378 381,83
		Cheltuieli de regie	14,50 %	54 865,37
		Total	100,00 +	433 247,19
		Beneficiu de deviz	6,00 %	25 994,83
		Total	100,00 +	459 242,03
		TVA	20,00 %	91 848,40

1	2	3	4	5	6	7
		Всего с учётом НДС	Lei			551 090,43
		Total deviz: Inclusiv salariu				551 090,43

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ingradirea teritoriului cu gard
din teava profilata la Gradinita-
cresa "Poiana Picilor" din
s.Floreni, r-nul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 551 090,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	125,920	94,00	11 836,48
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	51,833	94,00	4 872,26
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,630	94,00	5 981,22
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	478,635	94,00	44 991,69
5.	7212030022700	Sudor	h-om	3,888	94,00	365,47
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	112,287	94,00	10 554,98
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,014	94,00	1 599,36
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,901	94,00	6 006,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	190,949	94,00	17 949,17
		Total manopera				104 157,31

Materiale:

1.	1	capace din plastic pu stilpi 50x50	buc	63,000	6,00	378,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,343	35,00	47,01

3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,460	380,00	174,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,710	9,00	213,39
5.	2	caapce din plastic pu stilpi 20x20	buc	1 512,000	2,00	3 024,00
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,033	4 500,00	149,85
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,233	4 330,00	1 009,32
8.	2010237318750	Distantieri	buc	134,553	1,50	201,83
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,360	250,00	90,00
10.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	15,750	990,00	15 592,50
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	5,670	240,00	1 360,80
12.	2320166200676	White spirit	kg	47,420	51,00	2 418,42
13.	2320187315789	Decofrol	kg	7,992	43,00	343,66
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	32,970	49,00	1 615,53
15.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	1,216	53,00	64,45
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,575	43,00	67,72
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	37,680	39,00	1 469,52
18.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,800	35,00	28,00
19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	14,130	41,00	579,33
20.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,160	350,00	56,00
21.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	16,195	53,00	858,31
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	47,100	34,00	1 601,40
23.	2663102100000	Beton	m3	32,751	2 250,00	73 689,75
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	47,740	9,00	429,66
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	347,844	19,00	6 609,04
26.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	571,601	19,00	10 860,43
27.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	3 400,845	27,00	91 822,82
28.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,895	33,00	29,55
29.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,330	31,00	103,23
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,970	41,00	367,78
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	89,550	25,00	2 238,75
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,328	28,00	149,18
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,498	60,00	329,87
34.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	63,000	6,50	409,50
35.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,080	0,30	0,32
36.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,080	1,00	1,08
37.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	63,000	1,00	63,00
38.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	63,000	0,50	31,50
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,018	29,00	0,52
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,108	25,00	2,70
41.	3	capace din plastic pu stilpi 100x100	buc	4,000	25,00	100,00
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,578	3,30	25,01
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,195	25,00	79,88
44.	4100126202818	Apa	m3	0,040	25,00	1,00
		Total materiale de constructii				218 688,41

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,315	450,00	141,75
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,168	250,00	42,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,084	130,00	10,92
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,888	80,00	1 511,04
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,870	370,00	2 911,90
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,104	500,00	4 051,90
		Total utilaje de constructii				8 669,51

Прямые затраты	Lei	331 515,23
Asigurari sociale	24,00 %	24 997,75

Transportarea materialelor	10,00 %	21 868,84
Total	100,00 +	378 381,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	54 865,37
Total	100,00 +	433 247,19
Beneficiu de deviz	6,00 %	25 994,83
Total	100,00 +	459 242,03
TVA	20,00 %	91 848,40
Всего с учётом НДС	Lei	551 090,43

Total deviz: **551 090,43**

Intocmit SRL BICE INVEST EUROPA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ingradirea teritoriului cu gard din teava profilata la Gradinita-cresa "Poiana Picilor" din s.Floreni, r-nul Anenii Noi **Investitor Primaria Floreni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasament				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			111,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,00	111,86
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,00	104,34
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			129,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		2. fundatii de la gard				
4	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			146,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,00	9,40

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	94,00	89,30
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	31,00	1,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	28,00	2,24
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	240,00	21,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 330,00	15,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	43,00	5,16
5	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			26,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	94,00	6,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,00	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	41,00	0,41
6	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			25,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	94,00	5,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	94,00	0,28
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	41,00	0,41
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C20/25	m3			2 897,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,00	376,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,00	37,60
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 250,00	2 340,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	370,00	92,50
		3. Gard metalic				
8	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			36,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	94,00	2,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	27,00	28,35
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	60,00	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	3,30	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	53,00	0,27
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			111,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,00	94,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	39,00	3,12
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	34,00	3,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	41,00	1,23
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	49,00	3,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	9,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	51,00	5,10
10	1	capace din plastic pu stilpi 50x50	buc			6,00
	1	capace din plastic pu stilpi 50x50	buc		6,00	6,00
11	2	capace din plastic pu stilpi 20x20	buc			2,00
	2	caapce din plastic pu stilpi 20x20	buc		2,00	2,00
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			124,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	94,00	124,08
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta gr.100mm	m3			664,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,00	93,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	130,00	27,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
14	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			165,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,00	14,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,00	98,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	29,00	0,14
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,30	0,09
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	31,00	1,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	28,00	2,24
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 330,00	15,15
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 500,00	2,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	43,00	5,16
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 897,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,00	376,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,00	37,60
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	2 250,00	2 340,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	80,00	48,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	370,00	92,50
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton stilpi metalici pu porti 100x100x3	kg			45,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,00	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,00	0,94
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,00	0,94
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,33
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,00	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,30	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	35,00	0,52
17	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			194,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	94,00	141,00
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	53,00	20,14
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	35,00	8,75
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	350,00	17,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,00	1,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	51,00	5,10
18	3	capace din plastic pu stilpi 100x100	buc			25,00
	3	capace din plastic pu stilpi 100x100	buc		25,00	25,00
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal, poarta b 5m, h 1,5m, se excl ciment, nisip si apa	m2			1 203,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,00	17,86
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,00	90,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,00	16,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,00	35,72
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	990,00	990,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	6,50	26,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	43,00	4,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	60,00	6,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,30	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00
20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din metal, poarta culisanta b 5,5m, h 1,5m	m2			1 203,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,00	17,86
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,00	90,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,00	16,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,00	35,72
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	990,00	990,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	6,50	26,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	43,00	4,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	60,00	6,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,30	0,76
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	450,00	9,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.